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Protokoll styrelsemöte  
 
Tid: Måndag 19 februari 2024 kl 19.00-21.00 

 

Telefon:  Digitalt möte 

 

Närvarande: Susanne Buchmayer, Maria Unenge Hallerbäck, Linda Halldner Henriksson, 

Cecilia Månsson, Susanna Terling, Jonas Nilsson, Sarah Ahari, Tove Friskopp, Beata 

Bäckström, Anne-Katrin Kantzer 

 

Frånvarande: Carl-Magnus Forslund, Amy Bruta 

 

 

Dagordning 

 

 

1. 

Till ordförande väljs Susanne 

Till protokollförare väljs Beata 

Till justerare väljs Jonas och Anne-Katrin 

 

2.  Fastställande av dagordning 

 

Dagordningen fastställes 

 

3.  Föregående protokoll 

 

Inga synpunkter på föregående protokoll framföres 

         

4. Kassörens rapport 

 

Cecilia rapporterar: Revisorerna har framfört önskemål om tydligare dokumentation kring 

ekonomiska beslut där resonemang av prioriteringar och förberedande arbete inför besluten 

redovisas. Styrelsen har förståelse för önskemålet och ska framöver redovisa förberedande 

diskussioner och avväganden tydligare. 

 

Cecilia informerar om att hon kommer utarbeta en tydligare blankett för återbetalning av 

ekonomiska utlägg i samband med styrelsearbete. 

 

 

5. Kommande föreningsrelaterade möten.  
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i. Årsmöte 2024: årsmötet kommer äga rum 22 april kl 15.00 via zoom. Maria 

kommer skriva kallelse. Valberedningen är informerad om att Maria Unenge 

Hallerbäck avslutar sitt uppdrag. STP ska utse en ny representant. 

ii. Konstituerande styrelsemöte 2024 kommer äga rum i anslutning till årsmötet. 

iii. Kongress 2024: Programmet är nu klart. Anmälningar fortsätter att komma in. Den 

ekonomiska kalkylen ser positiv ut. 

iv. Kommande styrelsemöten/internat: Tider kommer planeras vid kommande möte. 

 

  

6. Rapport från arbetsgrupper 

 

i. SFBUPs riktlinjer: Styrelsen diskuterar om remissvaren ska publiceras på 

hemsidan. Det anses generellt viktigt med transparens och att inkomna synpunkter 

samt SFBUPs svar på dessa finns tillgängliga för intresserade medlemmar. Det 

anses dock viktigt att inte allmänt publicera något innehåll som kan uppfattas som 

personangrepp. Maria och Linda ska kontakta de personer som inlämnat 

synpunkter och höra hur de ställer sig till att ställa dessa tillgängliga för 

föreningens medlemmar.  

Beslut: Delar av remissvaren planeras finnas tillgängliga för läsning på önskemål 

från medlemmar på dropbox efter inhämtning av godkännande från de personer 

som inlämnat kommentarer och synpunkter.  

 

 

 

7.  Läkaresällskapet 
 

Webinarium ätstörningar planeras till hösten 2024. 

Linda representerar föreningen i samband med fullmäktigemötet 13e maj.  

 

 

8.   Läkarförbundet  

 

Representantskapsmöte äger rum i mars. Oklart idag om någon från styrelsen kan närvara. 

 

9. Övriga frågor 

 

 

i. ADHD-Dialog: Susanne och Linda har haft ett förberedande möte med Anders Printz. 

Fråga som där diskuterades var bland annat att förtydliga föreningens önskade 

inriktning innan beslut om hur man kan gå vidare; som vilka riktar vi oss till och vad 

vill vi att det ska leda till/syfte? Styrelsen för en längre diskussion kring frågan gällande 

ADHD och hur SFBUP kan arbeta vidare. Ska SFBUP författa egen debattartikel? 

Samarbeta med vuxenpsykiatrin och se ADHD i ett livsperspektiv? Ska frågan 

diskuteras med skola, psykologerna, allmänmedicin med flera andra i kommande 

rundabordsformat? 
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Beslut: Styrelsen beslutar att låta frågan vila för att avvakta SPFs pågående arbete med 

rundabordssamtal och till dess arbetet med uppdatering av ADHD-riktlinjerna är 

slutfört. 

 

ii. Samarbetet med socialstyrelsen och Åsa Olsson: Det kommer vara ett möte med Åsa 

den 23/2 där Anne-Katrin, Cecilia, C-M, Susanne och Jonas deltar. Susanne och C-M 

har också planerat delta vid ett möte med Åsa och WHO i Köpenhamn den 11e mars. 

Susannes resa betalas av Socialstyrelsen. C-M får resan av SFBUP. Middag för Susanne 

och C-M ersätts av SFBUP. Mötet bedöms angeläget utifrån föreningens fortsatta arbete 

med projektet gällande kartläggning och resursplanering inom svensk barnpsykiatri. 

 

iii. BUPs representation i kunskapsstyrningen/NAG: Linda och Susanne har haft möte med 

Johan Franck och Sophia Eberhardt om på vilket sätt SFBUPs riktlinjer kan integreras 

med kunskapsstyrningens arbete. Inga beslut fattades. 

  

iv. Rapport från konferens om psykofarmakologisk behandling av barn, en heldag 

anordnad av bland annat Göran Högberg. Cecilia och Jonas deltog. Sammantaget 

framfördes tankar på konferensen om att vården behöver utvecklas från ett nuvarande 

”stuprörstänk” till att se patienten i ett helhetsperspektiv gällande förståelse av 

problematiken, insatser och oftare erbjuda icke farmakologiska behandlingar. Synsättet 

uppfattades ligga nära hur man tänker från SFBUP. Patientföreningar deltog på 

konferensen och framförde uppfattning hos patienter av bristande kvalitet på 

uppföljning av effekt och biverkningar vid farmakologisk behandling. Konferensen 

upplevdes i stort som givande.  

 

v. SFBUP ställer sig positiv till att fortsätta fortbildningsdagarna i psykofarmakologi för 

barn och ungdomspsykiatri under förutsättning att ersättning för kursgivarnas arbetstid 

betalas av vederbörandes regioner.  

 

vi. Kloka kliniska val: Susanne och Jonas deltog på SLS temadag om ”Kloka kliniska val” 

med bakomliggande syfte att hitta sätt optimera vården. Vad ska vården undvika att 

göra? Görs insatser som inte tillför patientens vård något signifikant? Upplevdes som 

ett spännande arbete som man kan att med till BUP. Styrelsen diskuterade hur man 

skulle kunna gå vidare med ett liknande arbete med ADHD-frågan. Inga beslut fattades. 

 

 

vii. Inkommen förfrågan att skriva under debattartikel om ADHD från Psykologförbundet: 

Beslut: Styrelsen beslutar att i nuläget inte skriva under den aktuella debattartikeln. 

Styrelsen anser att SFBUP inte bör uttala sig kring hur olika regioner organiserar sina 

verksamheter. 
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viii. Kvinnliga Läkares Förening, KLF: ”Flickors psykiska hälsa” är tema för nästa nummer 

i tidskriften Karolina. De undrar om föreningen önskar bidra med en text utifrån 

kvinnliga läkare inom barnpsykiatrin och den arbetsmiljöenkät föreningen gjort. 

Beslut: Maria tittar på frågan och skriver ett utkast.  

 

Ytterligare en annan fråga ställdes från KLF gällande flickor som tvångsvårdas.  Frågan 

hänvisar föreningen till socialstyrelsen. 

Beslut: Susanne svarar mailledes gällande detta. 

 

 

 

 

 

Protokollförare  Justerare  Justerare 

 

Beata Bäckström  Anne-Katrin  Jonas Nilsson 
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